PAGE
4

	Приложение 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление выписки (информации)

об объектах учета из реестра муниципального имущества Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района»

                                   Главе
Ленинского сельского поселения

Николаевского муниципального района

                                   _____________________

                                                (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Ленинского сельского поселения

Николаевского муниципального района

От _____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (далее – заявитель)

(для юридических лиц – полное наименование, организационно-правовая форма, ОГРН, ИНН; для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, данные документа, удостоверяющего личность, ИНН, номер и дата выдачи свидетельства о регистрации в налоговом органе; для физических лиц - фамилия, имя, отчество, данные документа, удостоверяющего личность, ИНН)
В лице _________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество представителя заявителя)
действующего на основании ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(номер и дата документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя)
Адрес заявителя, (с указанием почтового индекса)_______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
(юридический и фактический адрес юридического лица; адрес места регистрации и фактического проживания физического лица)
Почтовый адрес для направления корреспонденции (с указанием почтового индекса)
______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны (факс) заявителя(ей) (представителя заявителя):

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прошу предоставить информацию (выписку) из реестра муниципального имущества Николаевского муниципального района на следующий(-ие) объект(-ы): ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование объекта(-ов), технические характеристики - общая площадь (кв. м), протяженность (п. м) и др.)

по адресу: ___________________________________________________________________

(адрес (местонахождение) объекта(-ов))

Информацию прошу предоставить:

в виде бумажного документа при личном обращении по месту подачи заявления;
в виде бумажного документа посредством почтового отправления по адресу:________________________________________________________________
_________________________________________________________________
в виде электронного документа, размещенного на официальном сайте, ссылка на который направляется уполномоченным органом заявителю посредством электронной почты,
e-mail: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ;

в виде электронного документа посредством электронной почты,
e mail:__________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Я даю согласие на обработку моих персональных данных администрацией Николаевского муниципального района, то есть на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Заявитель: ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество физического лица, представителя (подпись) юридического лица)

М.П.

«___»  ________________ 20 ___

Приложение:

1. ______________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________
Заявление принято:

Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)

Приложение 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление выписки (информации)

об объектах учета из реестра муниципального

имущества Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района»

(Бланк администрации Ленинского сельского поселения

Николаевского муниципального района)

	Дата, исходящий номер
	________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя - гражданина или наименование заявителя - юридического лица)
________________________________

(почтовый адрес заявителя)

Об отказе в предоставлении выписки (информации)

об объектах учета из реестра муниципального имущества

Рассмотрев Ваш запрос о предоставлении выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Ленинского сельского поселения  Николаевского муниципального района, поступившего на рассмотрение «____»______________20___ г., сообщаем, об отказе в предоставлении выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района по причине непредставление документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя.
Данное решение может быть обжаловано путем подачи жалобы в порядке, установленном разделом 5 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района и (или) заявления в судебные органы в соответствии с нормами процессуального законодательства.

(Наименование должности
Уполномоченного лица)                      ___________        (И.О.Ф. должностного лица)

                                                                  (Подпись)

                                                                             Приложение 3

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление выписки (информации)

об объектах учета из реестра муниципального

имущества Ленинского сельского поселения

Николаевского муниципального района»

(Бланк администрации Ленинского сельского поселения

Николаевского муниципального района)

	Дата, исходящий номер
	________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя - гражданина или наименование заявителя - юридического лица)
________________________________

(почтовый адрес заявителя)

ВЫПИСКА ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

На основании Вашего запроса, поступившего на рассмотрение «___»____20 __ г., сообщаем, что в Реестре муниципального имущества Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района числится:

	Наименование объекта
	Адрес

(местоположение) объекта
	Индивидуализирующие характеристики

объекта
	Основание занесения в Реестр

(Наименование должности
Уполномоченного лица)                      _________           (И.О.Ф. должностного лица)

                                                                                                      (Подпись)

                                                                             Приложение 4

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление выписки (информации)

об объектах учета из реестра муниципального

имущества Ленинского сельского поселения

Николаевского муниципального района»

(Бланк администрации Ленинского сельского поселения

Николаевского муниципального района)

	Дата, исходящий номер
	____________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя –

гражданина или наименование заявителя - юридического лица)
____________________________________

(почтовый адрес заявителя)

Об отсутствии запрашиваемой информации

в реестре муниципального имущества

Настоящим сообщаем, что в реестре муниципального имущества Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района отсутствуют сведения об объекте недвижимости_________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,

(наименование объекта)

расположенном по адресу: _______________________________________________________

______________________________________________________________________________

(Наименование должности
Уполномоченного лица)                      ________            (И.О.Ф. должностного лица)

                                                                                                      (Подпись)